2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

2026 年 3 月期 第 2 四半期決算動画公開（オンデマンド配信）のお知らせ

当社は本日、2026 年 3月期 第 2四半期決算動画を公開しましたので、お知らせします。

当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

2026 年 3月期 第 2四半期決算動画 https://youtu.be/u-u9RrGzUAU

以 上